
UCHWAŁA NR LIII/332/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bartoszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pk.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2022 r., poz.559) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. 
z 2021r poz. 1899 ze zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 13 lutego 2006 r. Nr 26 poz.563 z póż. zm.), 
Rada Miasta Bartoszyce 

-  uchwala, co następuje- 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na użyczenie Stowarzyszeniu NORA w Bartoszycach, lokalu użytkowego, oznaczonego 
Nr 107 o pow. 56,85 m² usytuowanego na I piętrze w budynku przy ul. Hubalczyków 2 w Bartoszycach, 
z przeznaczeniem na działalność stowarzyszenia. 

2. Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas nieoznaczony. 

§ 2.  

Z dniem zawarcia umowy użyczenia lokalu, o którym mowa w § 1 ust. 1 traci moc Uchwała Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XIX/127/2016 z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bartoszyce. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 61A30C12-4DF0-4CEC-904E-D843768EE743. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


